

## CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 38163261

---

Data publicarii 30.08.19 Coduri 15131310-1 15331420-7 15112130-6 15863000-5 03221113-1  
CPV 15330000-0 15897200-4 15300000-1 15851000-8 03221210-1  
03212000-0 15870000-7 15431100-9 15332230-5 15892200-9  
03221230-7 15421000-5 15614100-6 03222400-7 03212100-1  
15331500-2 03221110-0 15871110-8 14410000-8

---

Pretul 12.867,00  
estimativ: RON -  
12.867,00  
RON

---

Descriere: Pateu 500 x 1.65 = 825 Bulion 200 x 2.75 = 550 Pulpe de pui 30 x 6.88 = 204 Pulpe inferioare de pui 150 x 6.88 = 1032 Ceai mustel 30 x 1.38 = 41.40 sunatoare 30 x 1.38 = 41.40 total 82.80 Ceai menta 15 x 2.75 = 41.25, tei 30 x 2.75 = 82.50 total 123.75 Ceapa 150 x 3.85 = 577.50 Zarzavat ciorba 150 x 3.67 = 550.50 Fasole verde 200 x 3.67 = 734 Mazare 200 x 3.03 = 606 Paste fainoase 5 kg fidea 4 x 22.94 = 91.76 paste 3x 22.94= 68.82 total 160.58 Fasole uscata 100 x 6.42 = 642 Condimente( cimbru , marar, leustean , foi de dafin , patrunjel ) marar 30 x 1.19 = 35.70 cimbru 30 x 1.19 = 35.70 leustean 30x1.19=35.70 foi de dafin 30x1.19=35.70 patrunjel 30x1.19=35.70 total 178.50 piper macinat 30x 1.56 = 46.80 Margarina vegetala 60 x 3.67 = 220.20 Marmelada 100 x 6.68 = 668 Delikat gaina/legume 1kg 3 x 7.64 = 22.02 Morcovi 150 x 3.48 = 522 Ulei 80 x 4.13 = 330.40 Orez 100 x 5.96 = 596 Rosii bulion 200 x 3.67 = 734 Masline 9 x 14.68 = 132.12 Cartofi 800 x 3.03 = 2424 Vinete 100 x 3.39 = 339 Spanac 100 x 4.77 = 477 Usturoi 3 x 14.31 = 42.93 Otet 5 x 3.21 = 16.05 Sare 15 x 1.83 = 27.45 prezenta tine loc de comanda ferma

---